Serdecznie współczuje
twemu zmartwieniu i tembardziej żałuję, że widzieć
cię nie mogę. Mam nadzieje, że dziś już złe minęło
czego z całej duszy pragnę.—Domyślny. 314

— O.—Dziękuję serdecznie. Bóg dobry z tobą
335 Ż. M.

i .

dróg żelaznych
wszawtaett&j i wszartt-Wsttf,

Z dniem 20 stycznia (1 lutego) 1889 r. sadło wic.
przowe świeże, nie solone, przewożone w kominy,
kacji miejscowej dróg żelaznych warszawsko-wia,
deńskiej i warszawsko-bydgoskiej pociągami po.
spiesznemi, taryfowane będzie według zasad klasy
pierwszej. 1067

Skarb-walc z op. „Baron Cygański”, J. Straussa. 4. Pochód
umażortek, Fr.